
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00717999- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La necesidad de impulsar el Departamento de Planificación e Innovación Educativa en la Facultad; y

CONSIDERANDO

Que se considera que la Lic. Silvia Verónica Muszio (Leg.46350) reúne los requisitos académicos y profesionales
para Coordinarlo;

Que el AEF informa que es factible la realización de tal tarea retribuyéndose con el monto equivalente al de un Prof.
Titular DS (Cod. 103);

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

Artículo 1°: Asignar las funciones de Coordinadora del Departamento de Planificación e Innovación Educativa de
la Facultad a la Lic. Silvia Verónica Muszio (Leg. 46350) desde el 1/10/24 al 31/07/25, retribuyéndolo con el monto
equivalente al de un cargo de Prof. Titular DS (cod. 103) por el período mencionado.

Artículo 2°: Imputar la presente erogación a A.0001.075.000.001.11.37.00.00.01.
00.1.0.0.0000.1.21.3.4

Artículo 3°: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.


	fecha: Martes 1 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1605-E-UNC-DEC#FP
		2024-10-01T11:04:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-01T11:05:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-01T11:05:47-0300
	GDE UNC




